
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího diplomové práce
Název práce Op malizace a návrh logis ckého modelu dodavatel – odběratel

Student Bc. Filip Mruzek

Vedoucí práce Ing. Jiří Fejfar, Ph.D.

Pracoviště Katedra systémového inženýrství

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Metodika zpracování 1 2 3 4

Celkový postup řešení a práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Teore cké zázemí autora 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Odborný přínos práce a její prak cké využi 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Přístup autora k řešení zadané problema ky 1 2 3 4

Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 8. 5. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Autor se ve své diplomové práci (DP) zabývá op malizací čás logis ckého řetězce v konkrétní společnos . Hlavním
cílem práce je „návrh nového modelu čás logis ckého řetězce dodavatel – odběratel, který je realizován na základě
analýzy“.

V teore cké čás (literární rešerši) autor účelně popisuje různé metody a přístupy, které následně využívá v prak cké
čás . Postrádám zde lepší popis práce s pojistnou zásobou. Autor DP například zcela opomněl popis směrodatné
odchylky cyklu doplnění zásob, přitom směrodatné odchylce prodeje se věnuje.

Rovněž práce s pojistnou zásobou v prak cké čás práce vykazuje značné nedostatky: Jakým způsobem je určena
pojistná zásoba? Proč je stanovena právě na jedna sigma? V případě vyšších prodejů je to dvě sigma. Proč? Bohužel
v práci chybí hlubší úvaha, jakým způsobem pojistnou zásobu určit.

Obecně postrádám lepší práci s daty a jejich prezentaci v práci. To samé lze říci o výsledcích práce.

DP je nestandardně členěna. Některé kapitoly by měly být řazeny až na závěr práce. Rovněž provázání obsahu s jed-
notlivými kapitolami v elektronické verzi není zcela funkční.

Práce obsahuje grama cké, stylis cké, formální i typografické chyby a velké množství drobných překlepů.

I přes tyto zřejmé nedostatkymusím konstatovat, že autor vyvinul značné úsilí při tvorbě diplomové práce a domnívám
se, že nedostatků si je vědom (byly konzultovány, ale vzhledem k nedostatečné časové rezervě před odevzdáním, již
nebyly odstraněny). Rovněž velmi chválím velice dobrou orientaci v řešeném problému. Na práci je vidět, že je student
absolutně obeznámený s celým sor mentem organizace, prodeji i nákupy ve sledovaném období.

I přes mé výtky doporučuji práci k obhajobě.

Práci hodno m známkou „dobře“.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 8. 5. 2018
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


